PAGE

СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019                                                                                                                    № 85
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 22.06.2018 № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 22.06.2018 № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»» (далее – Решение) следующие изменения:

1) Дополнить пункт 3 статьи 14 абзацем следующего содержания:

«- распределение бюджетных ассигнований на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями (при наличие соответствующих показателей);».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава Новогоренского

сельского поселения

             И.А. Комарова

Председатель Совета

Новогоренского сельского поселения

               А.Н. Петрова